CALENDARIO POR FECHAS

Dia Municipio Lugar
Hora Grupo Obra
julio 2024
04/07/2024 REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO PUERTA DEL CAMPO, ARROYO DE LAS FLORES
11:30  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
05/07/2024 ARMUNA POZO NUEVO
23:00 ELIA & UXIA CUENTOS Y CANTOS DE LAVANDERAS (1 pase)
06/07/2024 ZARZUELA DEL MONTE SALON DEL PUEBLO
21:00 ELIA & UXIA CUENTOS Y CANTOS DE LAVANDERAS (1 pase)
14/07/2024 ENCINILLAS PLAZA DE LOS PINOS
20:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
17/07/2024 ALDEONTE LA FUENTE DEL PUEBLO
17:30 TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
29/07/2024 NAVA DE LA ASUNCION PLAZA NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION
22:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA

_agosto 2024

03/08/2024
18:00

03/08/2024
22:30

07/08/2024
19:30

10/08/2024
22:30

10/08/2024
20:00

10/08/2024
19:00

10/08/2024
19:30

PRADENA
EL HOMBRE FOLKIBERO

NAVALMANZANO
MIGUEL FRAILE GARCIA

LA MATILLA
ELIA & UXIA

SANGARCIA
VAS DE ARTE

CABALLAR
ADEREZO

NAVAS DE RIOFRIO
SALTATIUM TEATRO

SACRAMENIA
EL HOMBRE FOLKIBERO

FRAGUA, CALLE LA FUENTE
CANTO DE HERRERIAS.Opcion Larga (1 pase)

PLAZA MAYOR
EL VIAJE SONORO DEL VINO (1 pase)

LAVADEROS MUNICIPALES
CUENTOS Y CANTOS DE LAVANDERAS (1 pase)

PLAZA CONSTITUCION
LA REIVINDICACION DE LAS LAVANDERAS

HUERTA DEL CURA
AL PAN, PAN; Y ALBINO, VINO. Opci6n Corta.

HUERTO DEL CURA
LA GRAN REVOLUCION DE PIOJO RAMON

BAR PISCINA MUNICIPAL
CANTOS DE VENDIMIA. Opcion Larga. (1 pase)
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Dia Municipio Lugar
Hora Grupo Obra
11/08/2024 LAGUNA DE CONTRERAS RIBERA DEL RIO. PARQUE CALLE CAVA

20:00 EL HOMBRE FOLKIBERO CANTOS DE LAVANDERAS. Pase largo. (1 pase)
11/08/2024 COBOS DE FUENTIDUENA ERAS CERCA DEL DIO DURATON

20:00  VAS DE ARTE LA REIVINDICACION DE LAS LAVANDERAS
13/08/2024 ALDEANUEVA SERREZUELA PLAZA

20:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
15/08/2024 NAVAS DE ORO PLAZA MAYOR

21:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
17/08/2024 NAVALILLA PLAZA DE ESPANA

20:30 MIGUEL FRAILE GARCIA EL VIAJE SONORO DEL VINO (1 pase)
17/08/2024 CARRASCAL DEL RiO PLAZA MAYOR

22:30  SALTATIUM TEATRO LA GRAN REVOLUCION DE PIOJO RAMON
18/08/2024 OLOMBRADA OLOMBRADA

20:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
20/08/2024 BERNARDOS PLAZA MAYOR

22:30  A.C. FRONTEFRIDA CANCIONES Y COPLAS DEL VINO
20/08/2024 CILLERUELO DE SAN MAMES PLAZA MAYOR

20:00  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
23/08/2024 MARTIN MUNOZ POSADAS FUENTE VIEJA

21:15  VAS DE ARTE LA REIVINDICACION DE LAS LAVANDERAS
23/08/2024 SAN MIGUEL DE BERNUY PISTAS POLIDEPORTIVAS

20:30  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
23/08/2024 PUEBLA DE PEDRAZA LAS CHAPARRERAS

20:00 EL HOMBRE FOLKIBERO CANTOS DE VENDIMIA. Opcion Larga. (1 pase)
24/08/2024 ALCONADA DE MADERUELO PLAZA CONSTITUCION

19:00  ADEREZO ASI LAVABA, ASI ASI. MEMORIAS DEL LAVADERO.
24/08/2024 CASTRO FUENTIDUENA PLAZA FRAGUA VIEJA O CENTRO CULTURAL

19:30 EL HOMBRE FOLKIBERO CANTOS DE VENDIMIA. Opcion Larga. (1 pase)
27/08/2024 ABADES CANO VIEJO (CALLE MERCADO)

20:30  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA
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Dia Municipio Lugar

Hora Grupo Obra

28/08/2024 BRIEVA CAMINO DE LA DEHESA
20:30  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA

31/08/2024 BERNUY DE PORREROS PARQUE DEL JUNCAR
16:30  TRIGUINUELAS EL PANUELO DE LA ABUELA

septiembre 2024

07/09/2024
21:00

07/09/2024
21:00

09/09/2024
18:00

14/09/2024
17:00

15/09/2024
19:00

21/09/2024
20:00

29/09/2024
18:30

CUELLAR
MIGUEL FRAILE GARCIA

MEMBIBRE DE LA HOZ
EL HOMBRE FOLKIBERO

ESCALONA DEL PRADO
TRIGUINUELAS

ALDEHUELA DEL CODONAL
ADEREZO

GARCILLAN
PONTE A LA COLA

VILLACASTIN
ELIA & UXIA

SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA

PONTE A LA COLA

BODEGAS CASTILLO CUELLAR

EL VIAJE SONORO DEL VINO (2 pases)

PLAZA DEL MUNICIPIO

CANTOS DE VENDIMIA Y VINO. Opcidn Corta.(2 pases)

PARQUE DE LA PISCINA
EL PANUELO DE LA ABUELA

BODEGA BALSA
LOS AMIGOS DEL VINO

PARQUE FRONTON MUNICIPAL
LAS BONDADES DEL VINO. Opcion larga. (1 Pase)

CENTRO LA PANERA

CUENTOS Y CANTOS DE LAVANDERAS (1 pase)

PLAZA MAYOR
EL SONIDO DEL YUNQUE
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